Forma de pago: 

Condicion Venta:

TEL:  249 451 00 26 Y 249 451 0243

Règimen Fiscal: (622)Actividades Agrícolas, 

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

1.0000 ANG-3X3/16
ANGULO 3"x 3/16"

853.37 853.38PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 853.38

NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 92/100 M.N.

989.92

136.54

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

AYZuLKVty9an+EUfatIOH6FsB6yw3PHWQmzszlLH/Y/QIPtjKAfaQb7+2h
qJzf1pObJ6G+tnL1woa9m3uHYuE0n892ZHLZ4QE8LZauCiwXdd0if9uG